

EC Grønning Holding ApS

Grabows Vej 24, 9460 Brovst

CVR-nr. 29 78 20 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Elin Hjeltnes Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | EC Grønning Holding ApS Grabows Vej 24 9460 Brovst |
| | CVR-nr.: 29 78 20 75 Stiftet: 28. august 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Elin Hjeltnes Grønning Christian Grønning |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomheder | Nordisk Facade ApS, Jammerbugt Sea-Safe ApS, Jammerbugt |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.406 | -15.849 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | -43.285 | 0 |
| Driftsresultat | -50.691 | -15.849 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 276.427 | 205.923 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.617 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.069 | 6.934 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.205 | -11.507 |
| Resultat før skat | 222.217 | 185.501 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 222.217 | 185.501 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 276.427 | 285.924 |
| Disponeret fra overført resultat | -54.210 | -100.423 |
| Disponeret i alt | 222.217 | 185.501 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>0</u> | <u>132.285</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>132.285</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>1.066.247</u> | <u>789.820</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.066.247</u> | <u>789.820</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.066.247</u> | <u>922.105</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 230.262 | 191.337 |
| Andre tilgodehavender | <u>36.814</u> | <u>35.745</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>267.076</u> | <u>227.082</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>267.076</u> | <u>227.082</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.333.323</u> | <u>1.149.187</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 812.596 | 536.169 |
| 5 Overført resultat | 70.337 | 124.547 |
| Egenkapital i alt | 1.007.933 | 785.716 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.999 | 4.000 |
| Anden gæld | 321.391 | 359.471 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 325.390 | 363.471 |
| Gældsforpligtelser i alt | 325.390 | 363.471 |
| Passiver i alt | 1.333.323 | 1.149.187 |

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft et tab på 43 t.kr. på salg af grunde og bygninger. Disse er opført som andre driftsudgifter i resultatopgørelsen. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen. | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 536.169 | 250.245 |
| Resultatandel | <u>276.427</u> | <u>285.924</u> |
| | <u>812.596</u> | <u>536.169</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 124.547 | 224.970 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-54.210</u> | <u>-100.423</u> |
| | <u>70.337</u> | <u>124.547</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 239 t.kr. Iøvrigt kautioneres for AB 92-garanti. | | |

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.